ПРОТОКОЛ № 8/КК

заседания Конкурсной комиссии

филиала открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер») на

Красноярской железной дороге, состоявшегося «24» декабря 2013 года

Присутствовали:

	1.

	- - председатель комиссии

	2.

	- - заместитель председателя    комиссии

	3.
4.

5.

6.

7.

8.

	- член комиссии

- член комиссии

- член комиссии

- член комиссии

- член комиссии

- член комиссии

- секретарь   комиссии

Состав КК – 8 человек. Приняли участие – 8. Кворум имеется.

Повестка дня заседания:

2. Подведение итогов открытого конкурса ОК/011/КРАСН/0011 на право заключения договора на оказание услуг по охране контейнерной площадки на станции Красноярск (агентство на ст. Красноярск) филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Красноярской железной дороге в  2014 г.

По пункту 2 повестки дня заседания:

1. Открытый конкурс № ОК/011/КРАСН/0011 на право заключения договора на оказание услуг по охране контейнерной площадки на станции Красноярск (агентство на ст. Красноярск) филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Красноярской железной дороге в  2014 г. признать состоявшимся на основании пункта 139 Положения о закупках (по итогам рассмотрения конкурсных заявок к участию в конкурсе допущены четыре участника).

2. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы (Протокол № 12/ПРГ от 18.12.2013) и принять решение о заключении с ООО «ОА «Горд» договора, на следующих условиях:

           Предмет договора: Оказание услуг по охране контейнерной площадки.

Цена: 1059960,00 руб. (один миллион пятьдесят девять тысяч девятьсот шестьдесят рублей 00 копеек) без учета НДС. НДС начисляется отдельно по ставке 18%.

           Условия оплаты:  Оплата услуг Исполнителя производится ежемесячно после подписания акта приема-сдачи оказанных услуг на основании счета, выставленного Исполнителем, путем перечисления Заказчиком денежных средств на расчетный счет Исполнителя не позднее 25 числа месяца, следующего за отчетным.

           Срок поставки товара: выставляется ежедневный круглосуточный пост охраны (24 часа).

           Срок действия договора: договор вступает в действие 01.01.2014г. и действует до 31.12.2014г.

3. Поручить заместителю директора по безопасности Плинокосову А.А.:

3.1. Уведомить компанию  ООО «ОА «Горд» о принятом Конкурсной комиссией филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Красноярской железной дороге решении.

3.2.  Установленным порядком заключить договор с  ООО «ОА «Горд».

Председатель КК

_____________

Секретарь КК

_____________
«25» декабря 2013 г.

2